
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ІІІ сесія V скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 30.05.06.№14                                                                м.Ужгород 

Про заступників міського
голови 

        Відповідно до ст.51 Закону України “Про місцеве самоврядування
в Україні” 

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  Бобкова  Володимира  Олександровича  першим
заступником міського голови .

2. Затвердити Бедь Юліанну Петрівну заступником міського голови.
3. Затвердити Симулика Володимира Дмитровича заступником міського

голови.
4. Затвердити   Химинця  Володимира  Васильовича  заступником

міського голови.
5. Затвердити   Адамовського  Миколу  Гавриловича  заступником

міського голови.
6. Затвердити  Алєнтьєву Ларису Іванівну заступником  міського  голови,

керуючим  справами виконкому.

Міський голова                                                                С.М.Ратушняк


